i

VENETO

50 Dorso
Campodarsego, Domenica 28/01/2024 ore 15:20

4a Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
1°
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

AN W

AW oOoN

OO~ WDN

A WOOONER

ROoONOOMW

Atleta

ZORZI ANNIKA
MARITAN ADELE
ZOGNO CECILIA

MERCANTI GIULIA
ZANGROSSI MATILDE
STIRBU EMMA

PONZIN MARIACHIARA

TRONCON CARLOTTA
PIERETTO LODOVICA
VOLPE MARIA VITTORIA
BOLOGNINI SARA
LUCCHIARI GINEVRA

DI ASCENZO ANNA MARIA

VENTURATO PETRA
PIERANTONI ANGELICA
SALMASO MARIA ELENA
BALBO VALENTINA
TOFFANO EVELYN
SIMONATO GIORGIA

CUSIN GIADA
MOLON ANNA
PIERETTO ELENA
ZENATO GIORGIA
BULLO GIULIA
TAHIRI NOEMI

Serie

Anno

2012
2012
2012

2013
2012
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2013
2012
2012
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012

Societa

NS EMILIA SSD
NS EMILIA SSD
NS EMILIA SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
AMATORI NUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

NS EMILIA SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

NS EMILIA SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
GABBIANO NUOTO SSD

Padova Rovigo

Foglion. 1
28/01/2024

Tempo

00:41.3
00:42.4
00:44.9

00:42.8
00:42.8
00:43.9
00:47.4

00:40.0
00:40.2
00:41.5
00:42.3
00:46.3
00:46.6

00:39.2
00:40.2
00:42.4
00:44.7
00:45.3
00:45.6

00:32.8
00:33.7
00:37.8
00:38.2
00:39.6
00:40.3

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

