## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

Campodarsego, Domenica 28/01/2024 ore 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	3	ZORZI ANNIKA	2012	NS EMILIA SSD	00:41.3	
<b>2°</b>	2	MARITAN ADELE	2012	NS EMILIA SSD	00:42.4	
3°	4	ZOGNO CECILIA	2012	NS EMILIA SSD	00:44.9	
Seri	ie n° 4					
1°	2	MERCANTI GIULIA	2013	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:42.8	
1°	5	ZANGROSSI MATILDE	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:42.8	
3°	3	STIRBU EMMA	2013	GABBIANO NUOTO SSD	00:43.9	
<b>4°</b>	4	PONZIN MARIACHIARA	2013	NS EMILIA SSD	00:47.4	
Seri	ie n° 3					
1°	2	TRONCON CARLOTTA	2013	PADOVANUOTO	00:40.0	
<b>2°</b>	3	PIERETTO LODOVICA	2013	PADOVANUOTO	00:40.2	
3°	4	<b>VOLPE MARIA VITTORIA</b>	2013	ROVIGO NUOTO	00:41.5	
<b>4°</b>	5	BOLOGNINI SARA	2013	PADOVANUOTO	00:42.3	
5°	1	LUCCHIARI GINEVRA	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:46.3	
6°	6	DI ASCENZO ANNA MARIA	2013	PADOVANUOTO	00:46.6	
Seri	ie n° 2					
1°	1	VENTURATO PETRA	2012	NUOTATORI PADOVANI	00:39.2	
<b>2°</b>	2	PIERANTONI ANGELICA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:40.2	
3°	6	SALMASO MARIA ELENA	2012	PADOVANUOTO	00:42.4	
<b>4°</b>	5	BALBO VALENTINA	2012	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:44.7	
5°	3	TOFFANO EVELYN	2012	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:45.3	
6°	4	SIMONATO GIORGIA	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:45.6	
Seri	ie n° 1					
1°	3	CUSIN GIADA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:32.8	
<b>2°</b>	4	MOLON ANNA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:33.7	
3°	5	PIERETTO ELENA	2012	GABBIANO NUOTO SSD	00:37.8	
<b>4°</b>	2	ZENATO GIORGIA	2012	NS EMILIA SSD	00:38.2	
5°	6	BULLO GIULIA	2012	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:39.6	
6°	1	TAHIRI NOEMI	2012	GABBIANO NUOTO SSD	00:40.3	